[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2012 г.                                  с. Михайловка                                          № 658-па
Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований

районного бюджета на 2013 год  и на плановый

период 2014-2015 годов
В целях реализации статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов (приложение № 1).

2. Управлению финансов администрации Михайловского муниципального района (Тараненко) осуществлять формирование проекта районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов с учетом утвержденного Порядка.

3. Субъектам бюджетного планирования обеспечить формирование бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов в соответствии с утвержденным настоящим постановлением Порядком.
4. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков
1
2